
ÚTERÝ 22. ČERVNA 2010
WWW.IDNES.CZ B 5střední čechy

Kladno
MĚSTSKÉ DIVADLO KLADNO
Divadelní 1702, tel. 312 247 358
A. P. Čechov – Racek zítra, 19.00

Kralupy nad Vltavou
KULTURNÍ DŮM VLTAVA
Nám. J. Seiferta 706, tel. 315 727 827
Povídání o pejskovi a kočičce
Pohádku pro malé diváky. zítra, 16.30

Mníšek pod Brdy
ZÁMEK MNÍŠEK POD BRDY
náměstí F. X. Svobody 1, tel. 318 590 261
Noc na Karlštejně pátek, 20.30

Příbram
DIVADLO A. DVOŘÁKA
Legionářů 400, tel. 318 625 691
Rychlé šípy
Půvabně zpracované příběhy pětice vzor-
ných hochů. středa, 10.00

Benešov
KINO BENEŠOV
Poštovní 8, tel. 317 726 004
Kuky se vrací 16.30, 19.00

Čáslav
KINO MILOŠE FORMANA
Jeníkovská 138, tel. 327 312 139
Robin Hood 20.00

Černošice
CLUB KINO
Fügnerova 263, tel. 251 640 397
Mamas & Papas 20.00

Kladno
KINO HUTNÍK
náměstí Sítná 3127, tel. 312 688 336
Princ z Persie: Písky času 18.00
Mamas & Papas 20.00

Kolín
KINO 99
Zahradní 764, tel. 321 720 930
Nine 19.30

I love you Phillip Morris 20.00

Kutná Hora
KINO MODRÝ KŘÍŽ
Havířská 3/403, tel. 327 512 086
Ženy v pokušení 17.30, 20.00

Mělník
KINO SOKOL
Tyršova 96, tel. 315 622 061
Princ z Persie: Písky času 20.00

Milín
KINO MILÍN
Václavská 261, tel. 24654
Přestupný rok 20.00

Mladá Boleslav
CINESTAR
tř. Václava Klementa 1459, tel. 326 779 999
Kuky se vrací 14.50, 16.50
Toy Story 3: Příběh hraček 15.00, 17.15
A-Team 15.10
Toy Story 3: Příběh hraček 3D 16.00,

18.30

Sex ve městě 2 17.40
Princ z Persie: Písky času 18.50
Záložní plán 19.00, 21.15
A-Team 20.30
StreetDance 3D 20.50
Užívej si, co to jde 21.20

Neratovice
LETNÍ KINO
Tyršova, tel. 315 682 602
Nějak se to komplikuje 21.45

Nymburk
MĚSTSKÉ KINO SOKOL
Tyršova 6, tel. 325 512 250
Škola života 19.00

Poděbrady
ZÁMECKÝ BIOGRAF
nám. Jiřího 1, tel. 325 612 220
Kouzelná chůva a Velký třesk 19.00

Slaný
LETNÍ KINO
Politických vězňů 576, tel. 312 522 394
Špatnej polda 21.30

ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM Králov-
na Johanka se opět chystá navští-
vit Rožmitál pod Třemšínem, a to
při příležitosti otevření nového
Podbrdského muzea. Na počest
vzácné návštěvy se obyvatelé slo-
vutného Rožmitálu chystají v sobo-
tu 26. června uspořádat velké osla-
vy.

Vybudování Podbrdského muzea
stálo přes 70 milionů
„Samotná slavnost začne v deset
hodin a potrvá až do pozdního ve-
čera. Program je velmi nabitý. Ná-
vštěvníci se mohou těšit na jar-
mark, divadelní představení či do-

bové hry v zámecké zahradě. V 10
hodin se uskuteční vernisáž bene-
fiční výstavy fotografií Karla Svaš-
ka a Karla Hutra pro dětskou od-
bornou léčebnu v Bukovanech a o
půl hodiny později se poprvé ote-
vře pro veřejnost nový rozsáhlý
moderní muzejní komplex,“ popi-
suje vedoucí Podbrdského muzea
Hana Křepelková.

Vybudování Podbrdského mu-
zea v Rožmitále stálo podle Křepel-
kové přes sedmdesát milionů ko-
run a bylo spolufinancováno Ev-
ropskou unií z Evropského fondu
pro regionální rozvoj.

Podbrdské muzeum s Památní-

kem Jakuba Jana Ryby a České
mše vánoční, galerií a expozicí his-
torických automobilů najdou ná-
vštěvníci pod náměstím v areálu
bývalého Agrostroje. Expozice je
seznámí s historií chudého kraje
pod Třemšínem, s tou nejstarší,
kdy panství spravovali Lvové z Rož-
mitálu, i s dobou, kdy zde vyučo-

val a tvořil Jakub Jan Ryba. Jsou
zde k vidění i originální práce lido-
vé umělecké tvořivosti, Chrám sv.
Víta ze stébel žitné slámy v měřít-
ku 1:60 a největší sbírka vyřezáva-
ných erbů v Čechách.

Návštěvníci uvidí i historické
vozy

Součástí muzea je také galerie a
soukromá sbírka historických auto-
mobilů převážně značky Aero. Do
Podbrdského muzea budou mít
26. června přístup pouze lidé s plat-
nou vstupenkou na slavnost, a to
v době od 10.30 do 13 hodin a od
15.30 do 21 hodin. Oficiálně se pak
Podbrdské muzeum otevře 1. čer-
vence.

Při slavnostech vystoupí také
skupina Ponožky pana Semtam-
ťuka, připravena jsou také předsta-
vení Pinocchio a Královská moud-
rost. Klára Conková

Letadla Osmý Dobový letecký den, na němž se představily
unikátní historické letouny, se uskutečnil v sobotu v Mladé
Boleslavi. Připomněl 100 let české aviatiky.

Rock na Vostrově

Divoký koncert s Divokým Billem
V pátek 25. června na letní scéně Vostrov Open Air Club u Mnichova
Hradiště rozezní své struny kapela Divokej Bill. Jako předkapela se
představí plzeňská čtyřka Mandrage. V klubu pod otevřeným nebem
můžou lidé až do konce září navštívit další koncerty a parties. V kaž-
dou středu se tam konají oblíbené „grilovačky“.

Slavnosti, na které přijede se svým průvodem i
královna Johanka, vypuknou v Rožmitále pod
Třemšínem už tuto sobotu. Návštěvníci si při nich
budou moci prohlédnout nové Podbrdské muzeum.

Na saních Malí účastníci mohli
absolvovat tradiční závod například

na saních.
2x foto: Jiří Lněníček, rajce.idnes/mfdnes.cz

FAKTA

Program akce
10.00 zahájení jarmarku
10.30 otevření muzea
12.00 Ponožky p. Semtamťuka
14.00 historický průvod
15.30 divadelní představení
17.00 velká bitva o Minas Tirith
18.30 divadelní představení

Zdroj: Kulturní klub Rožmitál pod
Třemšínem

Divadlo
Vezměte děti na
Rychlé šípy

Kino Přehled filmů na úterý 22. června

Na lyžích Závodníci překonávali v neděli
v centru Mělníka různé překážky. Konal se
tam už počtrnácté recesistický závod
Mělnická Jizerská padesátka.

Tip, kam vyrazit za hudbou
Foto: MF DNES

Móda K vidění bylo i dobové oblečení.
2x foto: Jaroslav Hrubeš, rajce.idnes/mfdnes.cz

Další dobrý důvod, proč být s námi

1. Program je určen pro stávající zákazníky
Pražské plynárenské, a. s., z kategorií
Domácnost a Maloodběratel

2. Nový zákazník je rovněž z kategorií
Domácnost nebo Maloodběratel

3. Přihlaste se do programu vyzvednutím
kuponů v obchodních kancelářích
Pražské plynárenské, a. s., nebo
objednáním na kupony@ppas.cz

4. Jednorázová odměna Vám bude
vyplacena po 12 měsících odběru
nového zákazníka

Přive�te nového zákazníka a získejte
odměnu 5 % z jeho roční platby

Podrobné podmínky
programu najdete

na www.ppas.cz, nebo
na zákaznické lince

840 555 333

Plyn levněji? Nebo zadarmo?

Počet získaných
zákazníků, potřebných

k 100% úhradě
vlastní spotřeby

Odměna 5 %
platby nového

zákazníka

Roční platba v Kč
za odběr zemního plynu

Zprostředkovatel Nový zákazník

2 000 10 000 500 4
10 000 40 000 2 000 5
24 000 60 000 3 000 8
40 000 160 000 8 000 5

Od
pla

z

Roční platba v Kč
zzzza odběr zemního plynu

ZZZpZprZprZprZprosostředkovatel Nový zákazník

2 000 10 000
10 000 40 000
24 000 60 000
40 000 160 000

VZOROVÝ PŘÍKLAD:

Na pronájem budovy č.p. 548, stojící na pozemku č. parc. 723, Cihelná, Praha 1, 
a pozemek č. parc. 723, vše v k.ú. Malá Strana.

Podmínky výběrového řízení je možno vyzvednout v informačním středisku 
MHMP, na internetové adrese: www.praha-mesto.cz, úřední deska nebo na adrese: 
Magistrát hlavního města Praha, Odbor obchodních aktivit, nám. Fr. Kafky 1, 
110 01 Praha 1, číslo dveří 505, 503.

Výběrového řízení se mohou účastnit tuzemské fyzické a právnické osoby.

Uzávěrka přijetí nabídek je 30. 6. 2010 do 12.00 hodin.

Místo pro poskytování informací, podmínek výběrového řízení a podací místo pro 
podávání nabídek je: Magistrát hl. m. Prahy, nám. Fr. Kafky 1, 110 01 Praha 1

Odbor obchodních aktivit, Mgr. Cejnar,  tel.: 236 003 186
pí. Lukešová, tel.: 236 002 124

Vyhlašuje výběrové řízení

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor obchodních aktivit

INZERCE

Královna Johanka
otevře nové muzeum

Vaším objektivem Nad Mladou Boleslaví se o víkendu vznášela historická i moderní letadla, v Mělníku se lyžovalo na náměstí.


